
Ć-A JMCW UCICHŁ. a

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

OSTROŁĘKA, dnia 24 stycznia 1990 r. Nr 1

TRESC t

poz® t UCHWAŁY

1 - Nr Pm IX/45/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chorzelach
z dnia 13 grudnia 1989r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej.

2 - Nr VIII/47/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyszkowie
z dnie 29 listopada 1989r. w sprawie sprzedaży na terenach 
wiejskich gruntów państwowych spółdzielniom mieszkaniowym 
oraz osobom fizycznym.

3 - Nr Pm VI/19/89 Gminnej Rady Narodowej w Olszewie Borkach
z dnia 28 kwietnia 1989r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Olszewo 
Borki oraz zatwierdzenia programu rolniczego i leśnego' 
wykorzystania gruntów przeznaczonych w planie zagospodarowanie 
przestrzennego gminy na cele nierolnicze i nieleśne do czasu 
faktycznego wyłączenia ich z produkcji.

4 - Nr Pm IX/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Olszewie Borkach
z dnia 29 grudnia 1989r. w sprawie ustalenia stawek miesięcz­
nych czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy 
Olszewo Borki.

5 - Nr Pm IX/4/89 GmiAnej Rady Narodowej w Małkini Górnej z dnia
6 grudnia 1989r. w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na 
terenach wiejskich.

6 - Nr Pm X/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Krasnosielcu z dnia
29 grudnia 1989r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

7 ' - Nr Pm VII/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu z dnia
28 września 1989r. w sprawie ochrony przed szkodami 
powodowanymi przez psy.

A
Bibl. Jagieli, 
1990 CEO



8 - Nr Pm XI/40/89 Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle
z dnia 27 grudnia I989r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych*

9 - Nr Pm X/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle
z dnia 9 listopada 1989r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

ZARZĄDZENIA

10 - Nr Pm 4/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 22 stycznia
1990r. w sprawie ustalenia cen urzędowych na przewozy 
osób środkami miejskiej komunikacji masowej w Ostrołęce 
1 Ostrów! Mazowieckiej.

igjiL .MiS
OSO



poz. 1

UCHWAŁA Nr Pm IX/45/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W CHORZELACH
z dnia 13 grudnia 1989r.

)

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U. Nr 26, poz.183 z 1988r./ oraz art.14 
ust.1 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 z późn.zm./ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się dzienne stawki opłat targowych obowiązującym h 
na targowicy miejskiej w Chorzelach w czasie cotygodniowych 
targów i jarmarków odbywanych w zwyczajowo przyjętych terminach 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Opłata będzie pobierana przez inkasentów i rozliczana przez 
jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

<§ 4.

Traci moc uchwała Nr Pm XI/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Chorzelach z dnia 21 maja 1986r. w sprawie określenia wyso­
kości dziennych stawek opłaty targowej na czas nieokreślony 
/Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.162/.



2

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr inż.Kazimierz Orłowski

Załącznik
do uchwały Nr Pm IX/45/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Chorzelach
z dnia 13 grudnia 1989r.

DZIENNE STAWKI OPŁATY SKARBOWEJ

1/ przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaże sztuki:

a/ konie, krowy, jałowizny, źrebięta,
powyżej 6 m-oy życia - 2 000 zł

b/ warchlaki, cielęta, źrebięta,
owce, kozy - 500 zł

o/ prosięta i jagnięta - 300 zł

2/ przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ - 2 000 zł

3/ przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy ciągnikowej /samochodu,przyczepy/ - 4 000 zł

4/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra, wózka, roweru itp.
/od osoby/ - 1 000 zł

5/ przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, kwiatów itp. /od osoby/

6/ zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie od 
branży lub wykonywania działalności 
rzemieślniczej /za 1 m powierzchni/

500 zł

500 zł



3

7/ przy sprzedaży z:

e/ samochodu - 20 000 zł

b/ motocykla i motoroweru - 5 000 zł

o/ roweru 2 000 zł

d/ wozu konnego 4 000 zł

e/ przyczepy i przyczepy dwukółkl - 4 000 zł

Opłata obowiązuje z jednej pozycji cennika.

poz. 2

UCHWAŁA Nr VIII/47/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WYSZKOWIE
z dnia 29 listopada 1989r.

w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich gruntów 
państwowych spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom 
fizycznym.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183/, art.4 ust.6 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i 
wywłaszczaniu nieruchomości /jednolity tekst Dz.U. z 1989r. 
Nr 14, poz.74/ uchwala się, co następuje:

§ 1.

Na tęrenach wiejskich Miasta i Gminy Wyszków grunty państwowe 
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla reali­
zacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym na cele 
zabudowy określonej w art.23 ust.2 pkt 1 lit.a,b i c ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszcza­
niu nieruchomości /jednolity tekst Dz.U. z 1989r« Nr 14, 
poz.74/.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mlaste 1 Gminy 
w Wyszkowie.



4

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stanisław Wiśniewski

poz. 3

UCHWAŁA Nr Pm VI/19/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w OLSZEWIE BORKACH
z dnia 28 kwietnia 1989r*

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Olszewo Borki oraz 
zatwierdzenia programu rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów przeznaczonych w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy na cele nierolnicze i nieleśne do czasu 
faktycznego wyłączenia ich z produkcji.

Na podstawie art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r» 
o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. z 1989r. 
Nr'17, poz.99/ oraz art.9 ust»3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz.79 
z późn.zm./ Gminna Rad Narodowa w Olezewle Borkach uchwala, 
co następuje!

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Olszewo Borki - rysunek planu i tekst planu, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów przeznaczanych w planie zagospodarowania przestrzennego



5

gminy na cele nierolnicze i nieleśne do czasu faktycznego 
wyłączenia ich z produkcji, stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy dot

.1/ przekazanie jednostkom działającym na terenie gminy 
informacji określających ich zadania wynikające z 
uchwalonego planu,

2/ corocznego informowania Gminnej Rady Narodowej o reali­
zacji miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wie&ław Opęchowski

- nie publikuje się

poz. 4

UCHWAŁA Nr PM IX/35/89
X

GMINNEJ RADY . NARODOWEJ w OLSZEWIE BORKACH
z dnia 29 grudnia 1989r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu
za lokale użytkowe na terenie gminy Olszewo Borki

Na podstawie art*15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia
1974r. Prawo lokalowe /jednolity tekst Dz.U. z 1987r. Nr 30, 
poz.165 z późn.zm./, § 11 ust.1 rozporządzenia Rady



6

Ministrów z dnia 14< grudnia 1987r. w sprawie czynszu najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn.zm./ 
Gminna Rada Narodowa uchwala,, co następuje*

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali użytkowych za
21'tm powierzchni użytkowej miesięcznie w wysokości*

1/ 500 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich,

2/ 2 000 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr Pm VI/24/89 Gminnej Rady Narodowej w 
Olszewie Borkach z dnia 28 kwietnia 1989r. w sprawie ustalenia 
stawek miesięcznych czanszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 5, poz.84/.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania do 
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wiesław Opęchowski

poz. 5

UCHWAŁA Nr Pm IX/4/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w MAŁKINI GÓRNEJ 
z dnia 6 grudnia 1989r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenach wiejskich.

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r.



1

o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości /jednolity 
tekst Dz.U. z 1989r. Nr 14, poz.74/ Gminna Rade Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Na terenie gminy Małkinia Górna grunty państwowe zabudowane 
lub przeznaczone na cele zabudowy określonej w art.23 ust.1 
pkt 1 lit.a, b i c/ ustawy o gospodarce gruntami i wywłasz­
czeniu nieruchomości mogą być sprzedane na własność osobom 
fizycznym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3*/
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w.Dziennlku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

mgr Stanisław Wołczyński

poz. 6

UCHWAŁA Ni^’X/35/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w KRASNOSIELCU
z dnia 29 grudnia 1989r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

Na podstawie art.65 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183/ oraz art.15 
ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r. Prawo lokalowe /jedno­
lity tekst Dz.U. z 1987r. Nr 30, poz.165 z późn.zm./ oraz 
§11 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia



8

1987r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i 
użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn.zm./ Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 500 zł2
za 1 m powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego na pro 
wadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym, utrzymującym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji,

2, Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 2 000 zł za
21 m powierzchni użytkowej pozostałych lokali,

§ 2»

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3®

Traci moc uchwała Nr Pm VII/24/89 Gminnej Rady Narodowej w 
Krasnosielcu z dnia 30 marca 1989r, u sprawie ustalenia 
stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz 
Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz,111/. ,

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCĄ
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Barbara Stefania Kaczorek

poz. 7

UCHWAŁA Nr Pm VII/29/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w MYSZYŃCU
z dnia 28 września 1989r.

w sprawie ochrony przed szkodami powodowanymi przez psy.

Na podstawie art.67 ust.1,3 ustawy z dnia 20 lipca



9

1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183/ po zaopinio­
waniu przez Komisję Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, 
Zaopatrzenia Ludności oraz Gospodarki Wodnej Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się obowiązek trzymania psów na uwięzi w dzień 
i w nocy a w razie ich prowadzenia obowiązek zakładania 
kagańców i trzymania na smyczy.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust.1 nie dotyczy psów 
myśliwskich w czasie polowań, psów w czasie pełnienia 
przez nie czynności pasterskich oraz ps-ów przetrzymywa­
nych w pomieszczeniach ogrodzonych i zamkniętych.

§ 2.

Naruszenie obowiązku określonego w § 1 stanowi wykroczenie 
przewidziane w art.77 kodeksu wykroczeń.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4o

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego i obowiązuje 
do dnia 31 grudnia 1992 roku.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Ceberek

poz. 8

UCHWAŁA Nr Pm XI/40/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ w DŁUGOSIODLE
z dnia 27 grudnia 1989r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 
lokali użytkowych.



10

. Na podstawie art.64 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1983r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /jednolity 
tekst Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183/, art.15 ust.5 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1974r. Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987r. Nr 30, 
poz.165 z późn.zm./ oraz § 11 ust.1 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 14 grudnia 1987r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn.zm./ 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

.Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu lokali użytkowych 
z 2w wysokości 2 000 zł za 1 m powierzchni użytkowej.

1

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3®

Traci moc uchwała Nr Pm VI/20/89 Gminnej Rady Narodowej
w Długosiodle z dnia 28 kwietnia 1989r. /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego Nr 8, poz.141/*

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wacław Stadnik

poz. 9

UCHWAŁA Nr Pm X/32/89

■GMINNEJ RADY NARODOWEJ w DŁUGOSIODLE
z dnia 9 listopada 1989r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej•



11

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 1985r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 z 1988r 
Nr 15, poz.132/ Gminna Rada Narodowe uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku w 
Długosiodle w następującej wysokości: 

1/ od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a/ konie powyżej 2 lat
b/ byda.o powyżej 6 miesięcy
c/ jałowizna powyżej 6 miesięcy
<3/ źrebięta powyżej 6 miesięcy do 2 lat 
e/ trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, 

cielęta, źrebięta do 6 miesięcy
f/ trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce 

5 000 zł
3 000 zł
2 000 zł
3 000 zł

2 000 zł
1 000 zł

2/ przy sprzedaży z wozu konnego:

a/ sprzedaż hurtowa 
b/ sprzedaż detaliczna

3 000 zł
1 000 zł

3/ przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej /od samochodu, 
platformy, przyczepy do 1 t./

a/ detalicznej 2 000 zł
b/ hurtowej /do 1 tony/ 3 000 zł
o/ hurtowej /powyżej 1 tony/ 5 000 zł

4/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,
skrzynki, wiadra itp od osób

a/ handlujących zawodowo 1 500 zł
b/ indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swojej produkcji np.
sery, masło, jaja itp. 500 zł

0/ pozostałych 1 000 zł

5/ przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
/od wózka, roweru/ 500 zł

6/ przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód
grzybów, kwiatów itp. /od osoby/ 500 zł



12

7/zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony dó sprzedaży niezależnie od 
branży lub na wykonywanie czynności 
rzemieślniczych /za 1 m powierzchni/ 1 000 zł

§2.

Opłatę targową pobiera się bezpo-średnio na tragowisku.
Poboru opłaty dokonuje inkasent na podstawie pokwitowań 
urzędowych.

§ 3.

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej określonych w § 1 
podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie ich 
w widocznym miejscu na targowisku.

§ 4.
Do czasu pełnego wykonania targowiska przenosi się z dniem
1 stycznia 1990r. handel zbożem, zwierzętami 1 artykułami 
rolnymi na nowe targowisko. t
Natomiast handel owocami, drobiem, warzywami, odzieżą, 
nabiałem pozostawia się na placu za Gminnym Ośrodkiem Zdrowia.

§ 5.
Zwalnia się od opłat mieszkańców wsi Kornaciska w związku 
z przekazaniem terenów wspólnoty wiejskiej pod budowę Ośrodka 
Zdrowia i budownictwa mieszkaniowego.

§ 6. '

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 7.

Traci moc uchwała Nr XII/36/86 Gminnej Rady Narodowej w 
Długosiodle z dnia 22 stycznia 1986r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej /Dz.Urz. Woje­
wództwa Ostrołęckiego Nr 3, poz.56/•



13

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wacław Stadnik

poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr PM 4/90

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 22 stycznia 1990r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych na przewozy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej w Ostrołęce i Ostrowi Mazo­
wieckiej.

• Na podstawie art.18 ust.3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982r. o cenach /jednlity tekst Dz.U. z 1988r. Nr 27, 
poz.195/ oraz § 2 w związku z § 1 ust.1 pkt 1 lit.h uchwały 
Nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989r. w sprawie okreś­
lenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę­
dowe /MP Nr 24, poz.183/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określenia użyte w zarządzeniu oznaczają:

1/ opłaty za przewozy na liniach nocnych - dotyczy opłat 
stosowanych na liniach przy przejazdach autobusami ozna­
czonymi literą N, kursującymi w poszczególne dni tygodnia 
wg rozkładu jazdy,

2/ bilety trasowane - bilet miesięczny z określoną trasą 
przejazdu od miejsca zamieszkania do miejsca pracy lub 
szkoły,

3/ bilety trasowane pracownicze - bilet miesięczny z określoną 
trasą przejazdu przysługujący pracownikom objętym ubezpie­
czeniem społecznym,



14

4/ bilety trasowane socjalne i szkolne - bilet miesięczny 
z określoną trasą przejazdu przysąugujący emerytom, 
rencistom i uczniom.

§ 2.

Ustala się ceny na jednorazowe przejazdy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej w następujących wysokościach: 

1/ na liniach dziennych:

a/ za przewóz jednej osoby - 300 zł
b/ za przewóz jednej osoby uprawnionej

do korzystania z opłaty ulgowej - 150 zł

2/ na liniach nocnych:

a/ za przewóz jednej osoby - 600 zł
b/ za przewóz jednej osoby uprawnionej

do korzystania z opłaty ulgowej - 300 zł

§ 3.

Ustala się ceny na bilety miesięczne za przewóz osób środ­
kami miejskiej komunikacji masowej:

1/ imienne bilety trasowane pracownicze:

a/ na jedną linię 
b/ na dwie linie 
c/ na trzy linie 
d/ na wszystkie linie

2/ bilety t tasowane socjalne i szkolne:

a/ na jedną linię
b/ na dwie linie
c/ na trzy linie
d/ na wszystkie linie

- 13 000 zł
- 18 000 zł
- 23 000 zł
- 28 000 zł

- 6 500 zł
- 9 000 zł
-11 500 zł
- 14 000 zł

§ 4.

Ustala się ceny na jednorazowe przejazdy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich: 

1/ za przewóz jednej osoby - 600 zł
2/ za przewóz jednej osoby uprawnionej

do korzystania z opłaty ulgowej - 300 zł



15 

§ 5.

Ustala się ceny ne bilety miesięczne za przejazdy osób środ­
kami miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich: 

1/ za bilet socjalny szkolny - 10 500 zł
2/ za bilet pracowniczy - 21 000 zł

, §

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami miejskiej 
komunikacji masowej są uprawnieni:

1/ posłowie na Sejm RP,
2/ dzieci do lat 4,
3/ pracownicy zakładu komunikacji miejskiej i członkowie ich 

rodzin w zakresie ustalonym w układzie zbiorowym pracy,
4/ inwalidzi wojenni i wojskowi,
5/ przewodnicy inwalidów wojennych i wojskowych zaliczanych

do I grupy inwalidów,
6/ ociemniali i ich przewodnicy,
7/ osoby, które ukończyły 75 lat życia,
8/ członkowie rad narodowych w obrębie i do miejscowości 

będącej siedzibą rady narodowej,
9/ umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 1 

żołnierze Wojskowej Służby Wew/nętrznej do stopnia starszego 
sztabowego włącznie,

10/ żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

11/ uczniowie szkół specjalnych /dzieci upośledzone/ i ich 
opiekunowie,

12/ Inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wykonywania 
inspekcji.

§ 7o

Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na liniach 
miejskich i podmiejskich są uprawnieni: '

1/ studenci szkół wyższych i uczniowie szkół podstawowych, 
średnich 1 policealnych,

2/ dzieci ód lat 4 do 7»



16

3/ emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy 
powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych bądź ren­
towych oraz współmałżonkowie, na których emei'yci i renciści 
otrzymują dodatki rodzinne, przed ukończeniem 75 lat życia, 

4/ kombatanci.

§ 8O

Opłatę za przejazd bez wn^n^ęo biletu ustala się w wysokości:

1/ mandat płatny gotówką u rewizora - 20 000 zł

2/ mandat kredytowy - 22 000 zł

§ 9.

Tracą moc:

1/ Zarządzenie Nr Pm 4/88 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
15 lutego 1988r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu 
środkami miejskiej komunikacji masowej w Ostrołęce /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego nr 2, poz.43 z późn.zm./,

2/ Zarządzenie Nr Pm 9/88 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
20 kwietnia 1988r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu 
środkami miejskiej komunikacji masowej w Ostrowi Mazowieckiej 
/Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego nr 6, poz.88 z późn.zm./.

§ 10.

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
1 Naczelnikowi Miasta w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 11.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

Jarosław Niemyjski



REDAKCJA : Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, PI.Gen.Bema 3

ADMINISTRACJA : Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, PloGen.Bema 3




